Classificação: OR 271.001 J58so 1862 (UBRAOBRSP) Ac.318535

**JOÃO CRISÓSTOMO. S.P.N. Joannis Chrysostomi, Archiepiscopi Constantinopolitani, Opera omnia quae exstant:** veQuantidade : 1  
quae ejus nomine circumferuntur, ad mss codices Gallicos, Vaticanos, Anglicos, Germanicosque; necnon ad savilianam et frontonianam editiones castigata, innumeris aucta, nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis, variis lectionibus illustrata; nova Sancti doctoris vita, appendicibus, onomástico et copiosissimis indicibus locupletata. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1862. 1428 p. (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior ; 64).

Classificação: OR 271.001 J58sp 1862 (UBRAOBRSP) Ac.318918

**JOÃO CRISÓSTOMO. S.P.N. Joannis Chrysostomi, Archiepiscopi Constantinopolitani, Opera omnia quae exstant:** veQuantidade : 1  
quae ejus nomine circumferuntur, ad mss codices Gallicos, Vaticanos, Anglicos, Germanicosque; necnon ad savilianam et frontonianam editiones castigata, innumeris aucta, nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis, variis lectionibus illustrata; nova Sancti doctoris vita, appendicibus, onomástico et copiosissimis indicibus locupletata. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1862. 386 p. (Patrologiae cursus completus. Series Graeca prior ; 53).

Classificação: OR 271.001 J58sr 1862 (UBRAOBRSP) Ac.318801

Período : 01/01/1900 a 04/07/2023

Situação do acervo : 0 - Normal,

Situação do exemplar : 0 - Normal,4 - Encadernação,

Período : -

Público alvo : Todos

Localização de exemplar : Todos

Rel-Levantamentos bibliográficos-Classificação (59)

**JOÃO CRISÓSTOMO. S.P.N. Joannis Chrysostomi, Archiepiscopi Constantinopolitani, Opera omnia quae exstant:** veQuantidade : 1  
quae ejus nomine circumferuntur, ad mss codices Gallicos, Vaticanos, Anglicos, Germanicosque; necnon ad savilianam  
et frontonianam editiones castigata, innumeris aucta, nova interpretatione ubi opus erat, praefationibus, monitis, notis,  
variis lectionibus illustrata; nova Sancti doctoris vita, appendicibus, onomástico et copiosissimis indicibus locupletata.  
Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1862. 388 p. (Patrologiae cursus completus. Series Graeca  
prior ; 51).

Classificação: OR 271.001 J58st 1862 (UBRAOBRSP) Ac.318833

**JOHN of Salisbury, Bishop of Chartres. Joannis cognomine Saresberiensis carnotensis Episcopi opera omnia juxta** Quantidade : 1  
**editionem Oxoniensem quam nuper ad fidem codicum Mss. exegit Dr. J. A. Giles : \$b Accedunt Petri S. R. E.**  
**cardinalis tituli S. Chrysogoni, Guichardi lugdunensis archiepiscopi, Gualtieri prioris S. Victoris parisiensis, Rogeri**  
**abbatis S. Evurtii aurelianensis, Joannis cornubiensis opuscula, diplomata, epistolae.** Paris: Excudebatur et venit apud J.  
P. Migne Editorem, 1855. 1196 p. (Patrologiae cursus completus. Series segunda ; 199).

Classificação: OR 271.001 J64j 1855 (UBRAOBRSP) Ac.318339

**LEÃO. I, Papa. Sancti Leonis Magni, romani pontificis, Opera omnia, post Paschasii Quesnelli recensionem ad** Quantidade : 1  
**complures et praestantissimos mss. codices ab illo non consultos exacta, emendata, et ineditis aucta: praefationibus,**  
**admonitionibus et annotationibus illustrata curantibus Petro et Hieronymo fratribus Balleriniis, presbyteris**  
**veronensibus :** accedunt Petri Thomae Cacciari exercitationes in universa opera S. Leonis Magni. Paris, FR: Apud  
Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1881. 1574 p. (Patrologiae cursus completus. Series Latina prior ;  
54).

Classificação: OR 271.001 L476s 1881 (UBRAOBRSP) Ac.318622

**LEÃO. I, Papa. Sancti Leonis Magni, romani pontificis, Opera omnia, post Paschasii Quesnelli recensionem ad** Quantidade : 1  
**complures et praestantissimos mss. codices ab illo non consultos exacta, emendata, et ineditis aucta: praefationibus,**  
**admonitionibus et annotationibus illustrata curantibus Petro et Hieronymo fratribus Balleriniis, presbyteris**  
**veronensibus :** accedunt Petri Thomae Cacciari exercitationes in universa opera S. Leonis Magni. Paris, FR: Apud  
Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1886. 1368 p. (Patrologiae cursus completus. Series Latina ; 55).  
Classificação: OR 271.001 L476s 1886 (UBRAOBRSP) Ac.318332

**METÓDIO. S.P.N. Methodii, episcopi et martyris, opera omnia:** Accedunt S. Petri et S. Alexandri, alexandrinorum Quantidade : 1  
praesulum, S. Eustathii, Antiocheni Episcopi et confessoris, Titi Bostrensis, Theodori Heracleensis, Alexandri  
Lycopolitani, scripta quae supersunt. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1857. 1384 p.  
(Patrologiae cursus completus. Series Graeca ; 18).

Classificação: OR 271.001 M442s 1857 (UBRAOBRSP) Ac.318421

**PEDRO. Petri venerabilis abbatis cluniacensis noni, opera omnia:** accedunt Wibaldi abbatis stabulensis, necnon Ernaldi Quantidade : 1  
abbatis bonaevallis, epistolae et opusculatore. Paris: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1890.  
1792 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 189).

Classificação: OR 271.001 P413p 1890 (UBRAOBRSP) Ac.318537

**RICHARD of St. Victor. Richardi A Sancto Victore opera omnia ordine novo donata, variis praeterea, quae antea** Quantidade : 1  
**desiderabantur, monumentis aucta e illustrata:** accedunt Gilduini, Achardi, Ervisii, Guarini, Odonis, Godefridi, Adami,  
Victorinorum; Joscelini turonensis archiepiscopi, Henrici archiepiscopi remensis, Hugonis de Campo-Flrido  
suessionensis episcopi, Henrici archidiaconi Saltzburgensis, Hugonis de Folieto, Nicolai claraevallensis epistolae et  
opuscula. Paris: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1880. 1710 p. (Patrologiae cursus  
completus. Series latina prior ; 196).

Período : 01/01/1900 a 04/07/2023

Situação do acervo : 0 - Normal,

Situação do exemplar : 0 - Normal,4 - Encadernação,

Período : -

Público alvo : Todos

Localização de exemplar : Todos

Rel-Levantamentos bibliográficos-Classificação (59)

Classificação: OR 271.001 R385r 1880 (UBRAOBRSP) Ac.318600

RUPERT, de Deutz. **R. D. D. Ruperti abbatis monasterii S. Heriberti Tuitiensis viri longe doctissimi summiq[ue] inter veteres theologi opera omnia:** juxta editionem Venetam anni 1748 praevia diligentissima emendatione ad prelum revocata, variisque monumentis auctis. Paris: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1893. 1919 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 167).  
Quantidade : 1  
Classificação: OR 271.001 R899r 1893 (UBRAOBRSP) Ac.318132

RUPERT, de Deutz. **R. D. D. Ruperti abbatis monasterii S. Heriberti Tuitiensis viri longe doctissimi summiq[ue] inter veteres theologi opera omnia:** juxta editionem Venetam anni 1748 praevia diligentissima emendatione ad prelum revocata, variisque monumentis auctis. Paris: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1894. 1667 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 168).  
Quantidade : 1  
Classificação: OR 271.001 R899r 1894 (UBRAOBRSP) Ac.318154

RUPERT, de Deutz. **R. D. D. Ruperti abbatis monasterii S. Heriberti Tuitiensis viri longe doctissimi summiq[ue] inter veteres theologi opera omnia:** juxta editionem Venetam anni 1748 praevia diligentissima emendatione ad prelum revocata, variisque monumentis aucta. Paris: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1894. 1400 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 170).  
Quantidade : 1  
Classificação: OR 271.001 R899rd 1894 (UBRAOBRSP) Ac.318766

RUPERT, de Deutz. **R. D. D. Ruperti abbatis monasterii S. Heriberti Tuitiensis viri longe doctissimi summiq[ue] inter veteres theologi opera omnia:** juxta editionem Venetam anni 1748 praevia diligentissima emendatione ad prelum revocata, variisque monumentis auctis. Paris: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1894. 1548 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 169).  
Quantidade : 1  
Classificação: OR 271.001 R899ru 1894 (UBRAOBRSP) Ac.318770

AGOSTINHO. **Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Opera omnia:** post Lovaniensium theologorum recensionem castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon editiones antiquiores et castigatores: opera et studio monachorum Ordinis Sancti Benedicti e congregatione S. Mauri. Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1841. 1484 p. (Patrologiae cursus completus. Serie latina ; 38).  
Quantidade : 1  
Classificação: OR 271.001 S221s 1841 (UBRAOBRSP) Ac.318217